EDITAL DE INDEFERIMENTO POR INVIABILIDADE TÉCNICA DA LICENÇA AMBIENTAL

A Secretária de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos da Secretaria de Estado
do Meio Ambiente, torna público o indeferimento por inviabilidade técnica, dos pedidos de licença
relacionados.

Processo Responsável
Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINSTRATIVO

18478/2024 Ana Paula
Barroco

Geraldini
Palombino

Otávio
Palmeira dos

Santos

146.901.101-
82

PT N°
186284/CAPIA/SUIMIS/2025

            Após publicado, arquive-se.

Cuiabá 14 de julho de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Lilian Ferreira dos Santos

Secretária Adjunta de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos – GSALARH

 SEMA/MT